
ZARZĄDZENIE Nr 355/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej miasta Legnicy na rok 
2021 i Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W Zarządzeniu Nr 312/PM/2020 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie sporządzenia 
projektu uchwały budżetowej miasta Legnicy na rok 2021 i Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy: 

1) w § 1. ust. 2 po pkt 16) dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) zarządzeniem Nr 332/PM2020 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie zasad oraz 
trybu tworzenia i realizacji Legnickiego Budżetu Obywatelskiego 2021.”; 

2) § 9. ust. 2 otrzymuje brzmieniu: 

„2. Centrum Dialogu Obywatelskiego przekazuje Skarbnikowi Miasta w terminie do 30 października 2020 r. 
listę projektów rekomendowanych do realizacji w ramach Legnickiego Budżetu Obywatelskiego na rok 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 32.”; 

3) załącznik nr 32 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

4) § 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Załączniki do zarządzenia od nr 1 do nr 32 dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Legnicy w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci komputerowej - Intranet Urzędu Miasta 
Legnicy.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Legnicy. 

   

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: C0C02C29-DC16-48F6-83D5-A5C9B86C8358. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki
…………………

Lp.
Obszar 

w ramach LBO 
(nr, nazwa)

Nazwa zadania
Jednostka 
realizująca 

zadanie
Dział, Rozdział §

Wartość 
zadania - Plan 
na rok 2021

Opis zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Ogółem:

PROJEKT BUDŻETU MIASTA LEGNICY 
NA ROK 2021

LISTA PROJEKTÓW REKOMENDOWANYCH DO REALIZACJI W RAM ACH LEGNICKIEGO BUD ŻETU OBYWATELSKIEGO (LBO)

do Zarządzenia Nr 312/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 1 lipca 2020 r.

Załącznik nr 32
Załącznik

do Zarządzenia Nr 355/PM/2020

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: C0C02C29-DC16-48F6-83D5-A5C9B86C8358. Przyjęty Strona 1




